Conduits flexibles
l indab | conduits flexibles
204 Droits de modifications réservés sans avertissement préalable.
Sommaire – Conduits flexibles
1
2
3
4

compactée en 1 m en
carton individuel
Codification
SRFCTHM0 160 10000
Produit
Dimension Ød
Longueur l
Matériel
Type
Ød
nom
O
πd
m
A
πd2/4
m2
l
mm
Pression
max.
Pa
82 0,258 0,005 10000 +2500
102 0,320 0,008 10000 +2500
127 0,157 0,013 10000 +2500
160 0,503 0,020 10000 +2500
203 0,638 0,032 10000 +2500
254 0,798 0,051 10000 +2500
315 0,990 0,078 10000 +2500
356 1,12 0,100 10000 +2500
406 1,28 0,129 10000 +2500
457 1,44 0,164 10000 +2500
508 1,60 0,203 10000 +2500
560 1,76 0,246 10000 +2500
Ø
d
l
SRFCTHM0
214 Droits de modifications réservés sans avertissement préalable.
Flex Alu isolé phonique M0/M0 SRFPH0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
l indab | conduits flexibles
Description
Conduit intérieur flexible semi-rigide aluminium perforé. Iso-
lation phonique par laine de verre 25 mm M0 et conduit
extérieur flexible semi-rigide aluminium. Disponible du
diamètre 80 à 400 mm.
Avantages
• Facile à monter
Caractéristiques techniques
Matériau:
Conduit intérieur .............. Aluminium
insolation.......................... Laine de verre d'épaisseur
25 mm
Conduit extérieur ............. Aluminium
Rayon de courbure.............. 2–3×d
Classement au feu .............. M0/M0
Conditionnement................. longueur de 3 m non
compacté
Dimensions
Codification
SRFPH0 160 3000 25
Produit
Dimension Ød
Longueur l
Epaisseur
Ød
nom
O
πd
m
A
πd2/4
m2
l
mm
80 0,251 0,005 3000
100 0,314 0,008 3000
125 0,393 0,012 3000
160 0,503 0,020 3000
200 0,628 0,031 3000
250 0,785 0,049 3000
315 0,990 0,078 3000
350 1,12 0,099 3000
400 1,26 0,126 3000
Ø
d

En longueur droite bien tendue
Perte de charge, conduit droit
Codification
SRFCMFIM0 100 500 25
Produit
Dimension  Ød
Longueur l
Epaisseur
Ød
nom
l
mm
Ødy
mm
80 1200 130
100 1200 150
125 1200 175
160 1200 210
200 1200 250
250 1200 300
315 1200 365
Ød
nom
Bande de fréquence [Hz]
63 125 250 500 1K 2K 4K 8K
80 28 35 37 35 36 39 43 31
100 28 35 37 32 33 41 32 17
125 29 34 35 30 30 39 29 16
160 26 33 31 23 27 34 24 15
200 21 24 30 22 24 27 17 13
250 31 26 25 18 23 24 13 12
315 25 23 22 17 22 20 14 10
Ø
d
Ø
d
y
l
[l/s]
Ød
Δ
 p
t [
P
a
/m
]
10
5
10080
20
10
5
5 10 20 50 100 200 500 1000 2000 5000 10000
2
1
125 160 200 250 315
v [m/s]
SRFCMFIM0
216 Droits de modifications réservés sans avertissement préalable.
Flex Alu isolé phonique
M0/M1 - Compraphon
SRFCHIM0
1